
 
 
 
 
 
 

 
Od projektu poprzez foto-realistyczną wizualizację 3-D, kalkulację 
kosztów i planowanie produkcji do obrabiarek CNC sterowanych 

numerycznie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

StairCon został stworzony od samego początku do pracy w środowisku Windows’a 
(95/98 oraz NT/2000/XP). Dzięki przejrzystości i łatwości obsługi Windows’a już od 
samego początku pracy ze StairCon’em poczujesz się jak “w domu”.  
W programie StairCon od razu masz do wyboru dużą ilość wcześniej zdefiniowanych 
tzw. kreatorów schodów od których możesz rozpocząć projektowanie:  

 
 

 
 
 
 

Aby później je zmodyfikować uzyskując dowolny kształt.  
 
 
 
 
 
 
 



 
Podstawowy oraz moduły rozszerzające 

StairCon Podstawowy 
Program podstawowy służący do konstruowania schodów oraz tworzenia rzutów, widoków bocznych i 
foto-realistycznego widoku 3D. Każdy projekt może zawierać kilka klatek schodowych, a każda klatka 
schodowa może zawierać kilka poziomów. Nie ma ŻADNYCH ograniczeń w kształcie schodów ani 
ilości biegów. Poręcze mogą być tworzone zarówno na biegach jak i podłodze. Wszystkie wydruki z 
StairCon’a używają standardowych sterowników Windows’a. Można wykonać standardowe testy 
zgodności z wybraną normą budowlaną (przestrzeń swobodna, wymiar swobodny, itp.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
StairCon Produkcja  
Moduł Produkcja Podstawowa daje dostęp do optymalizacji materiałów,  
zestawień materiałowych oraz wydruków w skali rzeczywistej 1:1.  
Produkcja CNC 3/5 to moduły sterowania numerycznego CAM dla  
3,4 oraz 5 osiowych obrabiarek ze sterowaniem laserowym i komunikacją CNC.  
Moduły CNC mogą zostać skonfigurowane dla większości obrabiarek  
numerycznych na rynku.  
 

Administracja 
Moduł pozwalający na stworzenie bazy danych  
zgodnej z projektowymi i produkcyjnymi preferencjami firmy.  

Kosztorysowanie i wycena 
Moduł do szacowania kosztów produkcji.   
 

Eksport  
Ten moduł pozwala na zapisywanie rysunków w innych formatach i programach:  

o DXF (AutoCAD)-Eksport rzutów 2D do AutoCAD’a. 
o o2c- oraz VRML – Eksport foto-realistycznych widoków 3D 
      do formatu, który może być oglądany w zwykłej przeglądarce internetowej web browser. 
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